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
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/ eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
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salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Moderniseringer og påkostninger
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på  
boligen siste 5 år? 

Ja. Boligen er pusset opp innvendig, samt montert  
nytt kjøkken og renovert bad. Foreligger kvitteringer  
på det meste av arbeid. Deler av arbeid utført med  
dugnad/ egeninnsats.

TV/ Internett/ Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og bredbånd på  
eiendommen. 

Parkering
Bilen parkeres på en stor og gruslagt gårdsplass i  
enden av innkjørselen. 

Solforhold
Eiendommen har gode solforhold. 

Forsikringsselskap
Eika forsikring. 

Polisenummer
7669801

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Energi
Oppvarming
Eneboligen oppvarmes elektrisk med en  

varmepumpe fra 2022 i spisestuen, supplert av  
gulvvarme på badet og vaskerommet. Boligen har  
en mursteinspipe, som i 2023 ble kledd inn på alle  
kanter i begge etasjer. 

Vannrør ble byttet ut i forbindelse med oppussingen  
av badet i 2023, og en ca. 200 liters  
varmtvannsbreder fra 2017 er plassert i kjelleren.  
El‑anlegget ble oppgradert i 2022/  23, og et  
sikringsskap med automatsikringer er montert i  
trapperommet i andre etasje. Bjelkelag i stuene og  
på kjøkkenet ble rettet opp i 2022.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Kommunale avgifter
Kr 19 582

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkl. vann, avløp, feiing og  
renovasjon.
Kommunale avgifter vil variere årlig. 

Eiendomsskatt
Kr 2 340
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Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Aurskog Høland  
kommune på 2 promille.

Formuesverdi primær
Kr 683 004

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 732 015

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer, tv/ 
bredbånd, m.m. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 171, bruksnummer 19 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/  171/  19:
25.11.1982 ‑ Dokumentnr: 8135 ‑ Bestemmelse om  
veg
Med flere bestemmelser 
Rettighetshaver bnr. l9, 26, 40 og 46. 

23.12.1997 ‑ Dokumentnr: 8807 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:19 
Overført fra: Knr:0221 Gnr:171 Bnr:26 

28.10.2004 ‑ Dokumentnr: 9794 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om trafostasjon/  kiosk 
Rettighetshaver 
Viken Nett AS 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.12.2005 ‑ Dokumentnr: 195348 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:80 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:81 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:82 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:83 
Bestemmelse om adkomstrett 

12.12.2005 ‑ Dokumentnr: 195457 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:80 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:81 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:82 
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:171 Bnr:83 
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